[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАПЫРЕВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  08.09.2021                                     №42
	О внесении изменений в постановление Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области №65 от 30.12.2020 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2021-2023 годы»

В связи с уточнением данных по муниципальной  программе «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство  муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области» на 2021-2023 годы, в соответствии с постановлением №44  от 31.10.2013 года  «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных  программ,  порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ и создании комиссии» и с целью повышения эффективности и рационального использования средств бюджета
Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести в постановление Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.12.2020 №65  «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство  муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области» на 2021-2023 годы» (в редакции постановлений Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 12.02.2021  №03; от 11.03.2021 №10; от 29.03.2021 №11; от 07.04.2021 №15; от 19.04.2021  №18; от 01.07.2021  №28; от 25.08.2021 №39)   следующие изменения:

1.1. в разделе  3 Программы  слова «На капитальный ремонт водопровода д. Капыревщина, п.ПМК, д.Печеничено, д.Климово  Ярцевского района Смоленской области планируется выделить за период 2021-2023 годов – 909,1 тыс. рублей» заменить словами  «На  капитальный  ремонт  водопровода

д. Капыревщина, п.ПМК, д.Печеничено, д.Климово, ул.Борисенская  д.Печеничено  Ярцевского района Смоленской области планируется выделить за период 2021-2023 годов – 909,1 тыс. рублей».

1.2. Приложение № 1 Программы дополнить строками 2.7 следующего содержания:
	2.7
	Капитальный ремонт водопровода
ул. Борисенская  д.Печеничено
	шт
	0
	1
	0
	0

1.3.В  Приложении № 2 Программы строки 2.2.5; 2.2.6; 2.2.7; 2.2.8 изложить в следующей редакции:
	2.2.5

	Капитальный ремонт водопровода д.Капыревщина
	Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района
Смоленской области
	Областной

бюджет
	273 155,22
	0,00
	0,00
	1
	х
	х

	Местный

бюджет
	2 761,90
	0,00
	0,00

	х
	х

	2.2.6
	Капитальный ремонт водопровода п.ПМК
	Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	Областной

бюджет
	174 312,62
	0,00
	0,00
	1
	х
	х

	Местный

бюджет
	1 762,49
	0,00
	0,00

	х
	х

	2.2.7
	Капитальный ремонт водопровода д.Печеничено
	Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	Областной

бюджет
	108 325,80
	0,00
	0,00
	1
	х
	х

	Местный

бюджет
	1 095,30
	0,00
	0,00

	х
	х

	2.2.8
	Капитальный ремонт водопровода д.Климово
	Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	Областной

бюджет
	276 636,30
	0,00
	0,00
	1
	х
	х

	Местный

бюджет
	2 797,10
	0,00
	0,00

	х
	х

1.4. В  Приложение № 2 Программы добавить  строку 2.2.9 следующего содержания:

	2.2.9

	Капитальный ремонт водопровода ул. Борисенская д. Печеничено
	Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района
Смоленской области
	Областной

бюджет
	67 570,06
	0,00
	0,00
	1
	х
	х

	Местный

бюджет

Местный

бюджет
	683,21
	0,00

	0,00

	х

	х

2. Обнародовать данное постановление путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования

Капыревщинского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области:

                           А.А.Котов